



Bydgoszcz, dnia 27.09.2017r.

Nr sprawy: ZSCH - 6/D/2017

Oznaczenie i numer sprawy:

„Dostawa i montaż urządzeń i osprzętu na potrzeby pracowni kształcenia zawodowego w zawodzie technik fotografii i multimediiów oraz technik grafiki i poligrafii cyfrowej w Zespole Szkół Chemicznych w Bydgoszczy im. Ignacego Łukasiewicza przy ul. Łukasiewicza 3”.

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (*dalej uPzp, Dz. U. 2015, poz. 2164*), **udziela się następujących odpowiedzi na pytania Wykonawców:**

Pytanie nr 1

Zamawiający w punkcie nr 4 opisuje lampę błyskową kompatybilną z pozycjami nr 18 i 42. Proszę o wyjaśnienie z jakim aparatem ma być kompatybilna lampa, ponieważ w punkcie 18 jest powiększalnik fotograficzny - nie aparat, punktu 42 brak.

Odpowiedź

Lampa kompatybilna z pozycjami 1 i 22 (aparaty bezlusterkowe)

Pytanie nr 2

Zamawiający w punkcie nr 14 opisuje reporterską lampę błyskową współpracującą z aparatami z pozycji 23. Proszę o wyjaśnienie z jakim aparatem ma być kompatybilna lampa, ponieważ brak jest punktu nr 23.

Odpowiedź

Lampa kompatybilna z pozycją numer 5 (lustrzanki cyfrowe)

Pytanie nr 3

Pozycja nr 21 . Czy zamawiający dopuści aparat wielkoformatowy z przystawką cyfrową o rozdzielczości 49 megapikseli? W miejsce wymaganych minimum 50.

Odpowiedź

Tak. Zamawiający dopuści aparat wielkoformatowy z przystawką cyfrową o rozdzielczości 49 megapikseli.

Pytanie nr 4

Czy zamawiający dopuści powiększalniki obsługujące formaty 24x36 oraz 6x6 bez obsługi formatu 6x7? Powiększalniki 6x7 nie są już produkowane. Natomiast powiększalniki 6x9 przy pomocy których można uzyskać format 6x7 są dużo droższe, co może być nie korzystne cenowo dla zamawiającego.

Odpowiedź

Nie.

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami, Zamawiający informuje o zmianie terminu składania i otwarcia ofert.

Zmianie ulegają:



-
- 1) pkt. IV.6.2). Ogłoszenia o zamówieniu (Biuletyn Zamówień Publicznych i Tablica ogłoszeń), który otrzymuje brzmienie:
**„Termin składnia ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu:
Data: 2017-10-2, godzina 14:00.”**,
 - 2) pkt. IV.6.6). Ogłoszenia o zamówieniu (Biuletyn Zamówień Publicznych i Tablica ogłoszeń), który otrzymuje brzmienie:
„Informacje dodatkowe.
 1. Składanie ofert: w siedzibie Zespołu Szkół Chemicznych w Bydgoszczy przy ul. Ignacego Łukasiewicza 3, I piętro, sekretariat do dnia 2.10.2017r. do godz. 14.00.
 2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 2.10.2017r. o godz. 14:15 w siedzibie Zespołu Szkół Chemicznych w Bydgoszczy przy ul. Ignacego Łukasiewicza 3, I piętro, sekretariat.”
 - 3) pkt. **XI.1. i XI.2.** specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które otrzymują brzmienie:
„XI.1. Składanie ofert: w siedzibie Zespołu Szkół Chemicznych w Bydgoszczy przy ul. Ignacego Łukasiewicza 3, I piętro, sekretariat **do dnia 2.10.2017 r. do godz. 14.00”**.
„XI.2. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **2.10.2017 r. o godz. 14.15** w siedzibie Zespołu Szkół Chemicznych w Bydgoszczy przy ul. Ignacego Łukasiewicza 3, I piętro, sekretariat”.

Uprawniony do kontaktów

DYREKTOR
Lucyna Brodziak
mgr inż. Lucyna Brodziak